
SANTENA - TORINO km 147

sabato, maggio 21, 2022 D = 3000 m

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

Quota par- per- da per-  media km/ora

corse correre 39 37 35

PROVINCIA DI TORINO >>>>>
255 SANTENA # 7,3 13.00 13.00 13.00

254 SANTENA # km 0 0,0 0,0 147,0 13.15 13.15 13.15

265 ; 5,7 5,7 141,3 13.23 13.23 13.24

262 Riva presso Chieri # 2,4 8,1 138,9 13.26 13.26 13.27

291 Arignano # 6,6 14,7 132,3 13.35 13.36 13.37

284 Andezeno ; 2,5 17,2 129,8 13.38 13.39 13.40

401 # 7,4 24,6 122,4 13.48 13.50 13.52

207 Gassino Torinese # 7,7 32,3 114,7 13.57 13.59 14.02

222 : 4,6 36,9 110,1 14.04 14.06 14.09

567 ; 6,4 43,3 103,7 14.19 14.23 14.27

383 Valle Ceppi : 4,6 47,9 99,1 14.25 14.28 14.33

290 Chieri ; 4,5 52,4 94,6 14.30 14.34 14.39

365 # 6,1 58,5 88,5 14.39 14.43 14.48

571 Parco della Rimembranza (Ingresso circuito) # 5,4 63,9 83,1 14.47 14.52 14.57

495 ; 1,6 65,5 81,5 14.49 14.54 14.59

275 ; 2,8 68,3 78,7 14.52 14.57 15.03

374 Parco del Nobile : 1,3 69,6 77,4 14.56 15.01 15.08

222 TORINO # 4,5 74,1 72,9 15.01 15.07 15.14

222 # C;so Casale-Motovelodromo 2,1 76,2 70,8 15.04 15.10 15.16

215 Stazione Sassi ; 1,9 78,1 68,9 15.06 15.12 15.19

655 # 5,1 83,2 63,8 15.21 15.28 15.36

516 Pino Torinese ; 6,8 90,0 57,0 15.29 15.36 15.45

415 ; via della Vetta 5,2 95,2 51,8 15.35 15.43 15.52

635 Torre dell'Eremo : 2,6 97,8 49,2 15.42 15.51 16.01

698 Colle della Maddalena # 0,9 98,7 48,3 15.45 15.54 16.04

571 Parco della Rimembranza ; 1,7 100,4 46,6 15.47 15.56 16.06

495 ; 1,6 102,0 45,0 15.49 15.58 16.08

275 ; 2,8 104,8 42,2 15.52 16.01 16.12

374 Parco del Nobile : 1,2 106,0 41,0 15.55 16.05 16.16

222 TORINO # 4,6 110,6 36,4 16.01 16.11 16.22

222 # 2,0 112,6 34,4 16.03 16.13 16.25

215 Stazione Sassi ; 2,0 114,6 32,4 16.06 16.16 16.27

655 # 5,1 119,7 27,3 16.20 16.32 16.45

516 Pino Torinese ; 6,8 126,5 20,5 16.28 16.40 16.54

415 ; via della Vetta 5,1 131,6 15,4 16.34 16.46 17.00

635 Torre dell'Eremo : 2,6 134,2 12,8 16.41 16.54 17.09

698 Colle della Maddalena # 1,0 135,2 11,8 16.44 16.57 17.12

571 Parco della Rimembranza ; 1,6 136,8 10,2 16.46 16.59 17.14

495 ; 1,6 138,4 8,6 16.47 17.01 17.16

275 ; 2,8 141,2 5,8 16.51 17.04 17.20

374 Parco del Nobile : 1,3 142,5 4,5 16.54 17.08 17.24

222 TORINO # 4,5 147,0 0,0 17.00 17.14 17.30

NOTE:

Traguardo Volante:  

km 142.5   Parco del Nobile

Gran Premio della Montagna:

Galleria/Tunnel:  km 

Tappa

14
cronotabella

ziali

Start Village

Ingr. sp.10 sp.10

sp.121

sp.119

sp.98

Sciolze sp.98

sp.590

Sambuy sp.96

Il Pilonetto sp.4-str. Pino Torinese

sp.115-sp.10

v.Fiume-v.Cappuccini-sp.124

Pecetto Torinese sp.124-sp.125

str. d. Maddalena

Quadrivio Raby Str. Valsalice

Valsalice Str. d. Nobile

str. S. Vincenzo

C.so Moncalieri

Mon. Fausto Coppi

Str. per Superga

Superga (Bric del Duca) v.d. Colli

v.Eremo

Pecetto Torinese

Str. del Colle

Str. del Colle

str. della Maddalena

Quadrivio Raby Str. Valsalice

Valsalice Str. d. Nobile

str. S. Vincenzo

C.so Moncalieri

Mon. Fausto Coppi C.so Casale - Motovelodromo

Str. per Superga

Superga (Bric del Duca) v.d. Colli

v.Eremo

Pecetto Torinese

Str. del Colle

Str. del Colle

str. della Maddalena

Quadrivio Raby Str. Valsalice

Valsalice Str. d. Nobile

str. S. Vincenzo

C.so Moncalieri

km 76.2   Mon. Fausto Coppi

km 43.3 - Il Pilonetto - m 567  (3ª cat.)

km 83.2 - Superga (Bric del Duca) - m 655  (2ª cat.)

km 98.7 - Colle della Maddalena - m 698  (2ª cat.)

km 119.7 - Superga (Bric del Duca) - m 655  (2ª cat.)

km 135.2 - Colle della Maddalena - m 698  (2ª cat.)

Passaggio a Livello/Level Crossing: km 
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